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біологічний інокулянт на основі 
унікального гриба Cladosporium 
tenuissimum та електростатичного 
тальку. Гриб розвивається в корінні 
соняшнику в симбіозі з рослиною, 
збільшує масу і довжину кореневої 
системи, що підвищує урожайність 
та посухостійкість, особливо при 
дефіциті добрив.

БІОТРІНСІК® i180ПС 
Підвищує врожайность 

соняшнику в умовах 
дефіциту добрив та посухи

Приріст середньої 
врожайності по 

Україні у 2024 році
+231 

кг/га
Вартість 

додаткового 
урожаю компенсує  
затрати на ЗЗР та 

БІОТРІНСІК 

+136 
USD/га

ОТРИМАЙ 10% 
ДОДАТКОВОГО 

ВРОЖАЮ

•	 ПОКРАЩУЄ РІСТ РОСЛИН ТА ЗБІЛЬШУЄ 
УРОЖАЙНІСТЬ 

•	 СПРИЯЄ РОСТУ ВТОРИННИХ КОРЕНІВ І 
КОРЕНЕВИХ ВОЛОСКІВ 

•	 МОБІЛІЗУЄ ВАЖКОДОСТУПНІ ПОЖИВНІ 
РЕЧОВИНИ(N,P,K,Fe та S) 

•	 ПОЗИТИВНО ВПЛИВАЄ НА ЯКІСТЬ ТА ВМІСТ 
ОЛІЇ 

•	 ВАРТІСТЬ ПРИРОСТУ УРОЖАЮ ПОКРИВАЄ 
ВИТРАТИ НА СИСТЕМУ ЗАХИСТУ КУЛЬТУРИ 
І ОБРОБКУ БІОТРІНСІК 

•	 БІОТРІНСІК СЕРТИФІКОВАНИЙ ДЛЯ 
ОРГАНІЧНОГО ВИРОБНИЦТВА, ЩО 
ЗБІЛЬШУЄ ЗАКУПІВЕЛЬНУ ЦІНУ 
ВИРОЩЕННОЇ ПРОДУКЦІЇ 

•	 ПРОСТА У ВИКОРИСТАННІ ПОРОШКОВА 
ОБРОБКА НАСІННЯ, ЯКУ МОЖНА 
ЗАСТОСОВУВАТИ БЕЗПОСЕРЕДНЬО В 
СІВАЛЦІ

БІОТРІНСІК® i180ПС

КОНТРОЛЬ

БІОТРІНСІК® i180ПСКОНТРОЛЬ



Easy-to-use powder 
seed treatment, can 
be applied directly 
in-planter 
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ПІДВИЩЕННЯ УРОЖАЙНОСТІ - РЕЗУЛЬТАТИ УКРАЇНА 2024
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ТОВ Піщанська
Харків

т/га

2.07
2.37 2.15

2.58

2.17
2.43 2.41

3.83

2.48

2.84 2.92
3.10

3.20 3.35

+300 кг 
(15%)

+430кг 
(20%)

+420кг 
(17%)

+260кг 
(12%)

+360кг 
(15%)

ПСП Лілія 
Харків

ПСП Дружба 
Полтава

СТОВ Удай 
Агро Полтава

ПАФ 
Диканське 

Полтава

Агропросперіс 
Укрлатагро 

Полтава

Агрейн 
Агрікор 
Чернігів

+180кг 
(6%)

+150кг 
(5%)

+271
кг/га +9%

+156
$/га 1:9

т/га

АФ  
Батьківщина 

Вінниця

2.40
2.60

+200 кг 
(8%)

2.54 2.63

+90кг 
(4%)

Агропросперіс  
Курланд 
Вінниця

3.00
3.15

+150 кг 
(5%)

Епіцентр Агро 
Хмельницький

3.11

3.45

+340кг 
(11%)

Агрейн 
Агровіт 
Черкаси

3.33

3.55

+220кг 
(7%)

Агро Рось 
Черкаси

3.45

3.81

MХП Зернопродукт 
Вінниця

3.26

3.59

АФ 
Андрушівка 

Житомир

+330кг 
(10%)

3.43
3.63

MХП 
Агрофорт 

Київ

+200кг 
(6%)

+360кг 
(10%)

Розмір 
паковки 1 пакет розрахований на Одиниця вимірювання 1 мірна ложка розрахована на

35 г 10 п.о. соняшнику по 150 000 насінин на, 22-25 га 1 біла мірна ложка (6 см3) 1 x 150’000 насінин в мішку

ПЕРЕГЛЯНУТИ 
ПОСІБНИК 
ЗАСТОСУВАННЯ.

1 Білий мірний дозатор на 1 мішок насіння соняшнику 
(150 000 насінин)

Леонід 
Штурмаревич

 
+380 67 555 2501

Директор  
західного регіону

Кандидат с/г наук 
Євген Санін 

+380 67 329 96 28

Комерційний 
директор 

 

Микола  
Кириленко

 
+380 98 007 85 85

Директор 
східного регіону

Продукт може бути доступний не в усіх регіонах. Можуть застосовуватися 
додаткові умови та обмеження

Широкий діапазон факторів впливає на урожайність і продуктивність 
преператів, ваші результати можуть відрізнятися. Indigo не гарантує 

жодних конкретних результатів. 

3.47
3.78

+310кг 
(9%)

СФГ 
Ковальчуківське 

Харків

Лівобережна Україна

Біотрінсік®i180ПСКонтроль

*по закупівельних 
цінах на листопад 2024

+190
кг/га +6%

+116
$/га 1:7

*по закупівельних 
цінах на листопад 2024

Біотрінсік®i180ПСКонтроль3.5
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Правобережна Україна

ВИЗНАЧТЕ НОРМУ ВИТРАТИ

ДОДАЙТЕ ПРОДУКТ У СЕКЦІЮ ДЛЯ СІВБИ ТА ЗМІШАЙТЕ 
НАСІННЯ

НАСІННЯ ГОТОВЕ ДО ВИКОРИСТАННЯ. ОБРОБЛЕНЕ 
НАСІННЯ НЕ ЗМІНИТЬ СВІЙ ПОЧАТКОВИЙ КОЛІР.

ВИДАЛИТИ ПАКЕТИК СЕЛІКОГЕЛЮ З УПАКОВКИ 
БІОТРІНСІК

Вручну або міксером, використовуючи захистну маску 
та рукавички


